重庆大学附属肿瘤医院采购意向

为便于供应商及时了解医院采购信息，根据医院相关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2025年1月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	社会.肿瘤智控系统设计服务
	“社会·肿瘤智控”应用是深入贯彻习近平总书记在党的二十大报告中提出的“推进健康中国建设”战略，落实国家卫生健康委《健康中国行动—癌症防治行动实施方案（2023—2030年）》（国卫医急发〔2023〕30号）文件精神和市委主要领导第七次数字重庆建设推进会的工作要求，以肿瘤的“防、筛、诊、治、康、管”六大主要业务为抓手，以满足群众基本健康需求和个性化健康需求，企业合理数据需求以及科学规范肿瘤数据使用为导向，建立多跨场景应用平台。因此现需要招标一家有丰富经验且团队成员具备多种专业技能的公司编制应用开发方案和应用设计。
	17.5
	2025.1

	2
	金凤院区家具深化设计服务
	1.专业设计。与各部门与科室充分沟通，汇总沟通结果，设计制作各个空间的家具效果图；

2.采购需求。配合开展家具采购需求调查，完成产品配置参数清单编制、概算编制等相关工作。
3.售后服务。配合甲方核对现场尺寸、产品把控、在家具安装验收阶段协助进行监管及验收。
4.进度要求。与科室对接需求后2个月内完成整体概念设计方案、深化设计方案、清单编制工作，按医院时间安排完成其他工作。
	25
	2025.1

	3
	外科楼病房改造提升项目建议书编制
	具备工程咨询甲级资质，熟悉医院工艺流程，完成改造项目的方案设计，编制项目建议书。成果提交时间为合同签订之日起45日历天。
	13.22
	2025.1

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆大学附属肿瘤医院

2024.12.20
— 10 —

— 2 —